[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта  2012г                                                   №  17
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области от 20.09.2011 № 68 «Об утверждении адресного реестра улиц города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области»
В связи с уточнением адресации уличной сети города Чкаловска, администрация г. Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области от 20.09.2011 № 68 «Об утверждении адресного реестра улиц города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующем редакции:

«5. Обнародовать постановление в МБУК «Центральная библиотека» Чкаловского района и разместить на сайте органов местного самоуправления города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области».

1.2. В приложение к постановлению «Адресный реестр улиц города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области» внести следующие дополнения и изменения:

1.2.1. Строки № 15 по № 85 считать строками № 16 по № 86.

1.2.2. Дополнить строкой № 15 следующего содержания:

	15
	Переулок
	Зелёный
	Зеленый, Зелёный

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Центральная библиотека» Чкаловского района и разместить на сайте органов местного самоуправления города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области.

Глава администрации

города Чкаловска

  А.А. Мясников